別紙様式④

実 績 報 告 書

  年  月  日

 岡山県障害者スポーツ協会事務局長 殿

（報 告 者）

住 所

氏 名                          ㊞

電 話

  次のとおり、活動実績を報告します。

クラブ名

競技種目

障害区分

代

表

者

氏 名

住 所

電 話

対象活動期間 令和  年  月  日 ～ 令和   年  月  日

申請金額

添付書類

活動実績書（別添④）

収支決算書（別添⑤）

対象経費収支に係る領収書等（写）